
Carbón:  N031214

Carbón:  N031214

Carbón:  640548-02

INCLUYE: Cargador de 1 hora, 2 baterías de 18V XRP™, mango lateral de 360º y caja plástica

INCLUYE: 2 x 1.3Ah baterías de Li-ion, cargador y caja plástica

Taladro Percutor Inalámbrico de 18V

Taladro Percutor Inalámbrico de 18V

DCD950KX

DCD776C2-B3

INCLUYE: Cargador de 1 hora, 2 baterías de 14.4V XRP™, mango lateral de 360º y caja plástica

Caja de engranaje metálica
Mandril auto-ajustable
LED auxiliar brillante, que mejora la productividad en áreas oscuras
Cambio de velocidades de adelante hacia atrás, ajustando suavemente la posición deseada
Transmisión patentada, velocidades para aplicaciones más rápidas, tiempo de trabajo mejorado
en un 30% y 100% metal

Caja de engranaje metálica
Mandril auto-ajustable
LED auxiliar brillante, que mejora la productividad en áreas oscuras
Cambio de velocidades de adelante hacia atrás, ajustando suavemente la posición deseada
Transmisión patentada, velocidades para aplicaciones más rápidas, tiempo de trabajo mejorado
en un 30% y 100% metal

LED luz de trabajo
Escobillas reemplazables y la protección de sobrecarga térmica
Fuerte y durable taladro de 18V con engranajes totalmente metálica y tenazas para larga resistencia 

Taladro Percutor Inalámbrico de 14.4V
DCD930KX

INCLUYE: Batería y cargador

Diseño compacto y liviano
17 posiciones de ajuste de torque
Dos velocidades mecánicas, velocidad variable y reversible
Motor refrigerado de alto rendimiento que ofrece potencia y durabilidad
Engranajes de transmisión metálica
LED para mejor visibilidad en ambientes con poca luminosidad

Taladro Percutor Inalámbrico de 12V
DC745KA-B3

Ta
la

dr
os

 P
er

cu
to

re
s

38

ESPECIFICACIONES DC745KA-B3

Voltios

Capacidad de portabrocas

Batería

Velocidad sin carga

Impactos por minuto

Capacidad en madera

Capacidad en metal

Capacidad en concreto

Peso

1/2"

1/2"

4.6 lbs.

1.10"

0-6,800-0-25,000

0-4,000-0-1,450 rpm

1.5 - 13mm

20 NiCd

12V

ESPECIFICACIONES

Voltios

Número de velocidades

BPM máximo

Tipo de portabrocas

Potencia de salida

RPM máximo

Tamaño del portabrocas

Peso de la herramienta

Cargador / Baterías

DCD930KX

1 hora/ (2) 14.4V XRP™

5.7 lbs.

Auto-ajustable

1/2"

0-7,225/0-20,400/0-30,600

0-425/0-1,200/0-1,800

3.0

325 UWO

14.4V

DCD950KX

1 hora/ (2) 18V XRP™

6.2 lbs.

Auto-ajustable

1/2"

0-8,500/0-21,250/0-34,000

0-500/0-1,250/0-2,000

3.0

450 UWO

18V

DCD776C2-B3

1 hora/ (2) 18V XRP™

2,34 kg

-

-

0-7650 / 0-25,500 ppm

-

-

-

18V


