DEWALT



Carbón: 640548-02



Carbón: N031214



Carbón: N031214



DC745KA-B3

Taladro Percutor Inalámbrico de 12V

- Diseño compacto v liviano
- 17 posiciones de ajuste de torque
- Dos velocidades mecánicas, velocidad variable y reversible
- Motor refrigerado de alto rendimiento que ofrece potencia y durabilidad
- Engranajes de transmisión metálica
- LED para mejor visibilidad en ambientes con poca luminosidad

INCLUYE: Batería y cargador

DCD930KX

Taladro Percutor Inalámbrico de 14.4V

- Caja de engranaje metálica
- Mandril auto-ajustable
- LED auxiliar brillante, que mejora la productividad en áreas oscuras
- Cambio de velocidades de adelante hacia atrás, ajustando suavemente la posición deseada
- Transmisión patentada, velocidades para aplicaciones más rápidas, tiempo de trabajo mejorado en un 30% y 100% metal

INCLUYE: Cargador de 1 hora, 2 baterías de 14.4V XRPTM, mango lateral de 360° y caja plástica

DCD950KX

Taladro Percutor Inalámbrico de 18V

- Caja de engranaje metálica
- Mandril auto-ajustable
- LED auxiliar brillante, que mejora la productividad en áreas oscuras
- Cambio de velocidades de adelante hacia atrás, ajustando suavemente la posición deseada
- Transmisión patentada, velocidades para aplicaciones más rápidas, tiempo de trabajo mejorado en un 30% y 100% metal

INCLUYE: Cargador de 1 hora, 2 baterías de 18V XRPTM, mango lateral de 360º y caja plástica

DCD776C2-B3

Taladro Percutor Inalámbrico de 18V

- LED luz de trabajo
- Escobillas reemplazables y la protección de sobrecarga térmica
- Fuerte y durable taladro de 18V con engranajes totalmente metálica y tenazas para larga resistencia

INCLUYE: 2 x 1.3Ah baterías de Li-ion, cargador y caja plástica

ESPECIFICACIONES	DC745KA-B3	
Voltios	12V	
Batería	20 NiCd	
Capacidad de portabrocas	1.5 - 13mm	
Velocidad sin carga	0-4,000-0-1,450 rpm	
Impactos por minuto	0-6,800-0-25,000	
Capacidad en madera	1.10"	
Capacidad en metal	1/2"	
Capacidad en concreto	1/2"	
Peso	4.6 lbs.	

ESPECIFICACIONES	DCD930KX	DCD950KX	DCD776C2-B3
Voltios	14.4V	18V	18V
Potencia de salida	325 UW0	450 UW0	-
Número de velocidades	3.0	3.0	-
RPM máximo	0-425/0-1,200/0-1,800	0-500/0-1,250/0-2,000	-
BPM máximo	0-7,225/0-20,400/0-30,600	0-8,500/0-21,250/0-34,000	0-7650 / 0-25,500 ppm
Tamaño del portabrocas	1/2"	1/2"	-
Tipo de portabrocas	Auto-ajustable	Auto-ajustable	-
Peso de la herramienta	5.7 lbs.	6.2 lbs.	2,34 kg
Cargador / Baterías	1 hora/ (2) 14.4V XRP™	1 hora/ (2) 18V XRP™	1 hora/ (2) 18V XRP™